
  

 

Република Србија 
Аутпнпмна Ппкрајина Впјвпдина 
Влада АП Впјвпдине 
Ппкрајински секретаријат за енергетику  
и минералне сирпвине 
Булевар Михајла Пупина 16 
21000 Нпви Сад  

 Брпј: 115-404-167/2015-01                                      Дана: 08.јуна 2015. гпдине 
  

 
На пснпву шлана 55. став 1. ташка 2., шлана 57. став 1. и шлана 60. став 1. ташка 2) Закпна п 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12) и Одлуке п ппкретаоу ппступка јавне 
набавке услуга ред. бр. ЈН ОПАП 1/2015, брпј 115-404-167/2015-01 пд 28.05.2015. гпдине,  
 

Ппкрајински секретаријат за енергетику и минералне сирпвине 
Булевар Михајла Пупина бр. 16 

21 000 Нпви Сад 
 

П б ј а в љ у ј е  
 

ППЗИВ ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДА  
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА  

„АУТПМАТИЗАЦИЈА ППСЛПВНИХ ПРПЦЕСА У ППКРАЈИНСКПМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
 ЗА ЕНЕРГЕТИКУ И МИНЕРАЛНЕ СИРПВИНЕ“ 

-ПТВПРЕНИ ППСТУПАК-  
(ШИФРА: ППАП-1/2015) 

 
1.Назив, адреса и интернет страница наручипца 
 
Ппкрајински секретаријат за енергетику и минералне сирпвине, Булевар Михајла Пупина бр. 16,               
21000 Нпви Сад, 
 
Интернет страница Нарушипца www.psemr.vojvodina.gov.rs 
 
 
2.Врста наручипца 
 
Орган државне управе. 
 
 
3.Врста ппступка јавне набавке 
 
Ппступак јавне набавке је птвпрени. 
 
 
4. Предмет јавне  набавке(ппис, назив и пзнака из ПРН)   
 
Предмет јавне набавке је услуга израде спфтверскпг система, „Аутпматизација ппслпвних прпцеса у 
Ппкрајинскпм секретаријату за енергетику и минералне сирпвине“, на спфтверскпј платфпрми 
еDocumentus, кпја пбухвата анализу, дизајн, развпј и имплементацију спфтверскпг система. 
Назив и пзнака из Опщтег решника набавки: 72230000 – Услуге израде спфтвера пп наручби 
кприсника. 
 
 
5. Предмет јавне набавке нису радпви.  
 
 



  

 

6. Брпј партија укпликп се предмет пбликује у више партија  
 
Предмет јавне набавке се не пбликује у партије. 
 
 
7. Ппсебна наппмена акп је угпвпр п јавнпј набавци резервисан за устанпве прганизације или 
привредне субјекте за раднп псппспбљаваое, прпфесипналну рехабилитацију и заппшљаваое 
инвалидних лица: 
 
Ова јавна набавка није резервисана за устанпве, прганизације или привредне субјекте за раднп 
псппспбљаваое, прпфесипналну рехабилитацију и заппщљаваое инвалидних лица. 
 
 
8. Критеријум, елементи критеријума за дпделу угпвпра: 
 
Критеријум за дпделу угпвпра за јавну набавку услуга Аутпматизација ппслпвних прпцеса у 
ппкрајинскпм секретаријату за енергетику и минералне сирпвине, щифра ОПАП-1/2015, је екпнпмски 
најппвпљнија ппнуда. 
Оцеоиваое и рангираое ппнуда заснива се на следећим елементима критеријума: 
Цена           85 ппндера 
Услпви пдржаваоа         15 ппндера 
Прецизни ппис критеријума и ппндерски рашун садржан је у Кпнкурснпј дпкуменатцији. 
 
 
9. Начин преузимаоа кпнкурсне дпкументације, пднпснп интернет адреса где јe кпнкурсна 
дпкументација дпступна: 
 
Кпнкурсна дпкументација за предметну набавку мпже се преузети са Ппртала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси Нарушипца www.psemr.vojvodina.gov.rs. 
 
 
10. Адреса и интернет адреса државнпг пргана или прганизације, пднпснп пргана или службе 
теритпријалне аутпнпмије или лпкалне сампуправе где се мпгу благпвременп дпбити исправни 
ппдаци п ппреским пбвезницима, заштити живптне средине, заштити при заппшљаваоу, услпвима 
рада и сл.: 
 
У предметнпј набавци ппзив за ппднпщеое ппнуда се не пбјављује на странпм језику, у смислу става 
4. шлана 57. ЗЈН, такп да Ппзв не садржи ппдатке у смислу пве ташке. 
 
 
11. Начин ппднпшеоа ппнуда и рпк 
 
Ппнуђаш мпже да ппднесе самп једну ппнуду. 
Ппнуда се дпставља у писанпм пблику, у једнпм примерку, на пбрасцу из Кпнкурсне дпкументације и 
мпра бити јасна и недвпсмислена, шиткп пппуоена - пткуцана или написана непбрисивим мастилпм, 
пверена и пптписана пд стране пвлащћенпг лица ппнуђаша. 
Ппнуђаш ппднпси ппнуду у затвпренпј кпверти или кутији, затвпрену на нашин да се приликпм 
птвараоа ппнуда мпже са сигурнпщћу утврдити да се први пут птвара. 
Ппнуда се саставља такп щтп ппнуђаш уписује тражене ппдатке у пбрасце кпји су саставни деп 
Кпнкурсне дпкументације. 
Ппжељнп је да сви дпкументи ппднети уз ппнуду буду ппвезани тракпм – спиралпм. 
Ппнуде, са припадајућпм дпкументацијпм се дпстављају, ппщтпм или неппсреднп, на адресу 
Нарушипца: Ппкрајински секретаријaт за енергетику и минералне сирпвине, Булевар Михајла Пупина 
16, 21000 Нпви Сад. Кпверат мпра имати пзнаку: "Ппнуда за јавну набавку услуга – „Аутпматизација 
ппслпвних прпцеса у Ппкрајинскпм секретаријату за енергетику и минералне сирпвине“ (щифра: 
ОПАП-1/2015) - НЕ ОТВАРАТИ", а на пплеђини назив ппнуђаша и адресу, брпј телефпна ппнуђаша, кап 
и име и презиме пспбе за кпнтакт. 
Рпк за ппднпшеое ппнуде је 08. јула 2015. гпдине, дп 10,00 часпва. 

http://portal.ujn.gov.rs/


  

 

Време и местп птвараоа ппнуда: у прпстпријама Нарушипца, Нпви Сад, Булевар Михаила Пупина 
бр.16, канцеларија 57/ 2. спрат, 08. јула 2015. гпдине са ппшеткпм у 10,30 часпва. 
Благпвремена ппнуда је ппнуда кпја је примљена пд стране нарушипца у рпку пдређенпм у ппзиву за 
ппднпщеое ппнуда. 
 
 
11. Местп, време и начин птвараоа ппнуда 
 
Отвараое ппнуда пбавиће се у прпстпријама Ппкрајинскпг секретаријата за енергетику и 
минералне сирпвине у Нпвпм Саду, ул. Булевар Михајла Пупина бр. 16, II спрат, канцеларија бр. 
57/2. спрат, дана , 08. јула 2015. гпдине са ппшеткпм у 10,30 часпва. 
Отвараое ппнуда је јавнп. 
 
 
12. Услпви ппд кпјима представници ппнуђача мпгу учествпвати v ппступку птвараоа ппнуда 
 
Свакп заинтереспванп лице мпже присуствпвати птвараоу ппнуда. У ппступку птвараоа ппнуда 
активнп мпгу ушествпвати самп пвлащћени представници ппнуђаша. Представник ппнуђаша дужан је 
да дпстави уреднп пверенп пвлащћеое (пптписанп и пверенп пешатпм) за ушествпваое у птвараоу 
ппнуда. 
 
 
13. Рпк за дпнпшеое пдлуке 
 
Рпк за дпнпщеое Одлуке п дпдели угпвпра је 25 (двадесетпет) дана пд дана птвараоа ппнуда. 
Нарушилац задржава правп да: 
- дпдели угпвпр једнпм пд ппнуђаша зависнп пд ппвпљнпсти ппнуде, и 
- пбустави ппступак јавне набавке укпликп нису испуоени услпви за дпделу угпвпра из пбјективних 
и дпказивих разлпга, кпји се нису мпгли предвидети у време ппкретаоа ппступка и кпји 
пнемпгућавају да се заппшети ппступак пкпнша, пднпснп услед кпјих је престала пптреба нарушипца 
за предметнпм набавкпм збпг шега се неће ппнављати у тпку исте бучетске гпдине, пднпснп у 
наредних щест месеци. 
 
 
14. Лице за кпнтакт:  
 
Зпран Делић,  021/487-4662 

e-mail: zoran.delic@vojvodina.gov.rs 
 
 
15.  Пстале инфпрмације:   
 
/ 

 
 

mailto:zoran.delic@vojvodina.gov.rs

